版本：V1.0 1
L
LFM500A05DI
LFM500A05DI通过低欧姆值采样分流器采集电流，当电流流过分流器时，分流器两端产生微小
的压差，压差经四个换向电阻后传输到隔离放大器，隔离放大器对信号进行隔离放大后传输至运
算放大器，基准电压芯片对运算放大器进行抬高处理，使得输出电压在 2.5V 基准上随电流大小
线性变化：在无电流情况下，静态输出电压为 2.5V；当电流＞0A时，输出电压大于 2.5V；当电
流＜0A时，输出电压＜2.5V。

L
LFM500A05DI
命名规则
1 2 3 4 5 6 7 8
电流传感器命名规则，如：LF M 500 C 12 D Q （）
1.公司简称 2.产品系列编码
3.额定电流 4.输出类型
代码 测量范围 代码 输出类型 备注
50 0-50A A0 0-5V
模拟输出
100 0-100A A1 0-10V
300 0-300A A2 -5-5V
350 0-350A A3 4-20mA
500 0-500A A4 0-3.3V，基准1.65V
800 0-800A A5 0-5V，基准2V
1000 0-1000A P0 PWM
脉冲输出
P1 PFM
5.供电电压 C CAN（含终端电阻）
通讯输出
代码 供电电压 CN CAN（无终端电阻）
3 3.3V S RS485（含终端电阻）
5 5V SN RS485（无终端电阻）
12 12V E ETH（以太网）
24 24V 6.电流方向
代码 电流方向
7.使用环境 S 单向
代码 环境标准 D 双向
Q 车规级 8.备注
I 工业级 电压量程，无电压检测即省略
（5=500v,10=1000v,15=1500v)